neanc, q-aod ftatim reftituant eidem Regii vcl Edwardo filio f.;o. .

8. In aliis caufis quod ftent Judicio (Jurix Domini Rcgis An*
gli-ce, iecundum quod confuevit judic;:ri cum Curia Valconis: Et,
ii ipli nolucrint , vel non potuerint Judicium fuftiiiere, Domiiius
Rex Caftellx debet rogare pro cis , ficut amicus rogat amicum,
& Dominus Rex Angli-.e l'aciat pro Domino Rege Caltellae & Le-
gion. tanquam pro amico.

9. Promittimus edam & concedimus
,
pro fiepedifto Domino

noftro Rcge Angliae, qucd idem Dominus Rex Angiix faciet,cum
Concilio Domini Regis Caftell-x & Lcgionis , in fado Dompni
Galtonis

, quoad Senefcalciam Vafcor.fx , limiiiKr & de hAo Vi-
cecom. Lemovic. quod Faciat prout viJebitur elle honcftum.

10. Promittimns infuper & concedimus
,
pro fxpefato Domino

noftro Rcge Anglix
,
quod idem Dominus Rex det filiam fuam

prxfato Regi Caltellx & * Legionis, maritandam uni ex Fratribus * I- S°6.
fuisgermanis cui voluerk; diiinmodo idem RexCaftcIFx & Legio-
nis det eidem Fratri fuo taies divitias, ex quibus poflit illam hono*
rifice dotare & fuftentare, fecundura quod decebit filiam Regis;&
hoc dcbet fieri infra annum.

11. Et h-xc omnia facinius propter multas & bonas rationes, &
niulta alia, qux illuftris Rex Caftcltx & Legionis prxdiitus per fe,

& Piocuratorcs, & Nuncios fuos folempnes, Lupum, Dei gratia,

Marrochitan. Epifcopum, & Dominum Gariiam Martini, fxpe-
fato Domiiio noltio Regi Anglix & hxredibus fuis conceffit,pro-
ut continetur in fcriptis iliis-, ligillis eorum figiliatis.

12. Nos vero fupradicti Pctrus, Deigiana, Epifcopus Hcrefor-
denfis, &Johannes Maunfell Prxpofitus Bcverbcenlis, Procurato-
res & Nuncii fxpetati Domini Regis Anglix

, juravimus in ani-

mam ejufdcm Domini Regis Angli-x, quod idem Rcx, & hxredes
fui univerfa , & iingula , iupsrius annotata, bene, & integre, &
fideliter imperpetuum obfervabunt.

In cujus rci teltimonium pr-xfentem Cartam , figillis noftris ap-
pendentibus prxmunitam , fxpefaco Domino Regi Caftelix & Le-
gionis duximus concedendam.

Faifla apud ToIIetum, fccundo Kal. Aprilis, anno Domini 125:4.

Promiffio ex parte Procuratormn Rrfis de prxdi^aConventior.e.,

JigiUo Regisfignata , mittenda procnratoribus Hifpaniie.

NOverint univerfi
,
prxfentem liteiam infpeifturi . vel audituri , Ann. D.

quod nos Petrus , Dei gratia , Herefordenlis Epifcopus, & 1254.

Johannes Maunfell , Prxpoiitus Heverlaccnlis , iolempnes Nunc i -^»- ?=>•

& Procuratorcs Domini Henrici, Dci gratia , Regis Anglix, p:c- ^- 3-

mittimus vobis venerabili p-itri Marrochitan. Epiicopo
, i& vobis i-ouiem.